

**Vicky Fogel Holding ApS**  
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg  
Allé 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 31475511

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Vicky Maria Fogel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vicky Fogel Holding ApS  
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg Allé 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31475511  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Vicky Maria Fogel

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsårets 2017 udviser et positivt resultat på 2.640 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.881)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.540.614	2.102
Andre finansielle indtægter	1	151.347	123
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.509)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.663.571</b>	<b>2.190</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(24.026)</u>	<u>(13)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.639.545</u></b>	<b><u>2.177</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		540.614	1.102
Overført resultat		<u>2.046.031</u>	<u>1.023</u>
		<b><u>2.639.545</u></b>	<b><u>2.177</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.534.179	4.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.588.921	3.395
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>9.123.100</u>	<u>8.388</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.123.100</u>	<u>8.388</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.193	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		766.853	644
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.022.046</u>	<u>644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>817.888</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.839.934</u>	<u>644</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.963.034</u>	<u>9.032</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.246.950	4.706
Overført overskud eller underskud		5.239.805	3.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>		<b>10.664.655</b>	<b>8.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	434
Skyldig selskabsskat		290.879	514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.379</b>	<b>955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.379</b>	<b>955</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.963.034</b>	<b>9.032</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.706.336	3.193.774	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	540.614	2.046.031	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.246.950</b>	<b>5.239.805</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.076.810
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				2.639.545
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.664.655</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.183	123
Øvrige finansielle indtægter	15.164	0
	<b>151.347</b>	<b>123</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.094	22
Renteomkostninger i øvrigt	1.415	1
	<b>19.509</b>	<b>23</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	24.026	20
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	<b>24.026</b>	<b>13</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Tilgode-</b>
	<b>andele i</b>	<b>havender</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>hos</b>
	<b>virk-</b>	<b>tilknyttede</b>
	<b>somheder</b>	<b>virk-</b>
	<b>kr.</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	287.229	3.394.786
Tilgange	0	194.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.229</b>	<b>3.588.921</b>
Opskrivninger primo	4.706.336	0
Andel af årets resultat	2.540.614	0
Udbytte	(2.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.246.950</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.534.179</b>	<b>3.588.921</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Leah Maria ApS	Gentofte	ApS	100,0
Fogel Ejendomsinvest ApS	København	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
